СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Инза

14.12.2021_                                                                                               №  85__

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Инзенский район»

от 20.02.2017 № 9

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования

«Инзенский район», на основании Закона  Ульяновской области от 7 ноября

2007 года № 163-ЗО  «О муниципальной службе в Ульяновской области,

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. В приложение № 1 решения Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 20.02.2017 № 9  «Об

утверждении структуры и предельной штатной численности должностей

муниципальной службы, работников, замещающих должности, не отнесённые

к должностям муниципальной службы представительного и исполнительно-

распорядительного органов местного самоуправления муниципального

образования «Инзенский район» внести следующие изменения:

1.1. вывести из структуры Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» единицу должности муниципальной службы

– председатель контрольно-ревизионной комиссии;

1.2. вывести из структуры Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» единицу должности муниципальной службы

– аудитор контрольно-ревизионной комиссии (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 и подлежит

опубликованию.

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов

Кузнецова О.В.
2-52-62
лт1

 Приложение  к решению Совета
депутатов муниципального
образования «Инзенский район
Ульяновской области»
от  14.12.2021  № _85_

Приложение № 1 к решению
Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район Ульяновской
области»
от 20.02.2017 № 9

Структура представительного органа

Должности

муниципальной

службы

Штатная

численность

Должности, не

отнесённые к

должностям муни-

ципальной службы, и

должности по

общеотраслевым

профессиям рабочих

Штатная

численность

Главный

специалист –

эксперт

1

Итого 1